
Priedas Nr. 3 
_________________________________      
Kandidato Vardas, Pavardė  
 
_______________________________  
Kandidato asmens kodas/gimimo data 
 
____________________________________  
Kandidato gyvenamosios vietos adresas  

 
 
 AB „Klaipėdos energija” stebėtojų tarybai  

 
NEPRIEKAIŠTINOS REPUTACIJOS DEKLARACIJA  
 
2024-___-___, ____________________  
 
Pasirašydamas (-a) bei pateikdamas (-a) šią deklaraciją AB „Klaipėdos energija“ (toliau – Bendrovė) 
stebėtojų tarybai patvirtinu:  
 
*žymima „X“ atitinkame langelyje  
 
 

Nepriekaištinga reputacija Taip Ne 

Nebuvau įstatymų nustatyta tvarka pripažintas (-a) kaltu (-a) dėl korupcinio 
pobūdžio nusikaltimo ir neturiu neišnykusio ar nepanaikinto teistumo. 

  

Nebuvau įstatymų nustatyta tvarka pripažintas (-a) kaltu (-a) dėl sunkaus ar labai 
sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms ir 
turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės 
tarnybai ir viešiesiems interesams, teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo 
tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą. 

  

Nebuvau atleistas (-a) iš darbo, pareigų ar praradęs (- usi) teisę verstis atitinkama 
veikla už neatitiktį įstatymuose keliamiems nepriekaištingos reputacijos 
reikalavimams, teisės aktuose nustatytų etikos normų pažeidimą arba už šiurkštų 
darbo drausmės pažeidimą (tarnybinį nusižengimą) arba, jei buvau atleistas (-a) iš 
darbo, pareigų ar praradęs (-usi) teisę vertis atitinkama veikla, kaip nurodyta šiame 
punkte, tai nuo atleidimo iš darbo, pareigų ar teisės verstis atitinkama veikla 
praradimo dienos praėjo 3 (treji) metai. 

  

Nebuvau atleistas (-a) iš skiriamų arba renkamų pareigų dėl priesaikos ar 
pasižadėjimo sulaužymo, pareigūno vardo pažeminimo arba, jei buvau atleistas (-
a) iš pareigų, kaip nurodyta šiame punkte, tai nuo atleidimo iš pareigų dienos praėjo 
3 (treji) metai. 

  

Nepiktnaudžiauju alkoholiu, psichotropinėmis, narkotinėmis ar kitomis psichiką 
veikiančiomis medžiagomis. 

  

Nesu uždraustos organizacijos narys (-ė).   

Man nėra žinoma kitų reikšmingų aplinkybių, dėl kurių mano reputacija negali būti 
laikoma nepriekaištinga. 

  

 
______________________________________                                                                 __________________  
Kandidato Vardas, Pavardė                                                                                                                  Kandidato parašas 


